Cena  za  zhotovenie  predmetu  zmluvy  v rozsahu  čl.  2  tejto  zmluvy  je  dojednaná  dohodou 
zmluvných strán podľa § 3, zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.

5.2. Cena predmetu zmluvy predstavuje  čiastku vo výške : 

CENA bez DPH
DPH
CENA CELKOM

22 250 ,- Eur
 0 ,- Eur
 22 250 ,- Eur

Slovom: dvadsaťdvatisícdvestopäťdesiat eur

5.3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za dielo na základe jednej faktúry. Suma sa považuje za 
uhradenú, dňom jej pripísania na účet zhotoviteľa. 

5.4 Splatnosť faktúry je 14 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Súčasťou